Qndo vis ire ad eccl̄ia; Notā fac m̄l via; in qua ambulē quia ad te
leuaui aiā; meā Eripe me de inimic⁹ dñe ad te q̄fugi doce me fače
volūtate; tuā quia deus me⁹ es tu Sp̄s bon⁹ tu⁹ deducet me in viā
r̄ta; pter (1') nomē tuū dñe viuificabis me in quitate tua Educes de
t̄bulacione aiā; meā et mis̄icōdia tua disperdes inimicos meos Et pdes
om̄es q̄ tribulat aiā; meā quoniā ego seru⁹ tu⁹ sū

Et ideo pfice gressos in semitis tuis ut nō moueat⁹ vestigia mea
S; dirige me in veritate tua et doce me quia tu es de⁹ saluator me⁹
Għia p̄i et filio sicut erat Ōro

Precedat et dirigat me q̄so dñe Ihsu Xp̄e p tota; diē istā sc̄e cruc⁹
potēcia sicq; me gubernat tua misjačo vt nichil quod suā ē inimic⁹ i
me iveniat Et si iuxta fragilitatē meā q̄; inveneit hoc cito tua mis̄icōdia
deleat

f. 2 leer.

Lag in cod. Aug. 63.

- b) 2 f. 1 | 1 (1 c., 40—42 l.) 300 X 216 mm, s. XV.

Juristischer Tractat de iudiciis.

1 causa sugēnte ex pic̄i magnitudine... (2')... Deinde dicet a se
omnia facta esse que fatē

Aus Reichenauer Provenienz.

- c) 1 f., 300 X 180 mm, s. XVIII.